
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 280 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 12:22  
			„Rusové prorazí. Kdekoliv.“ Už to píší i tady. Ukrajina v háji?	Parlamentní listy
		
	dnes, 12:22 · 
			Město Bruntál, odbor správy majetku, investic a dotací, Záměr na uzavření Smlouvy o vypořádání závazků	Bruntál
		
	dnes, 12:20  
			Přírodní kosmetika a jak ji poznat (Slovo »přírodní« není u kosmetických produktů zatím nija..)	Týden
		
	dnes, 12:20 · 
			🕐❌ Má 13 minut cenu lidského života? Právě tolik času průměrně ušetří řidiči po cestě z Prahy do Brna, pokud překročí maximální povolenou rychlost o 20 km/h. 🚗 Iniciativa Národní den bez spěchu, který připadá na 3. (video)	Události Brno
		
	dnes, 12:05  
			Rusko má nižší HDP než Guyana a Rumunsko, šéf Státní dumy Volodin ale hlásí triumf	forum24.cz
		
	dnes, 12:05 · 
			Host ve studiu: Vkládáme teď peníze do porostů, které budou nést lidem užitek za desítky let, říká ředitel Lesů ČR	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 12:03  
			Útok dronů na rafinerii v Tatarstánu znepokojil Evropu, nafta zdražuje	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 12:01  
			Taylor Swift je mezi dolarovými miliardáři. Jako první hudebník se tam dostala jen díky své tvorbě	ČRO
		
	dnes, 12:00  
			PODCAST: Byl jsem dva centimetry od kriminálu, říká premiér Robert Fico	Deník
		
	dnes, 11:42  
			Podezření z korupce, ovlivňování zakázek. Šlachta se rozjel	zlinskenovinky.cz
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 12:34 · 
			V pátek bude výdejna parkovacích oprávnění pro Prahu 4 v Jílovské uzavřena	Praha 4
		
	dnes, 12:34 · 
			V pátek bude výdejna parkovacích oprávnění pro Prahu 4 v Jílovské uzavřena	Praha 4
		
	dnes, 12:24 · 
			Kašnu Parnas čeká rekonstrukce (Dominanta Zelného trhu, barokní kašna Parnas, podstupuje rek..)	Brno-střed
		
	dnes, 12:22 · 
			Město Bruntál, odbor správy majetku, investic a dotací, Záměr na uzavření Smlouvy o vypořádání závazků	Bruntál
		
	dnes, 12:20 · 
			🕐❌ Má 13 minut cenu lidského života? Právě tolik času průměrně ušetří řidiči po cestě z Prahy do Brna, pokud překročí maximální povolenou rychlost o 20 km/h. 🚗 Iniciativa Národní den bez spěchu, který připadá na 3. (video)	Události Brno
		
	dnes, 12:16 · 
			4/3/24 5AM CT/6AM ET ⛈️⚠️ Strong to severe thunderstorms are moving east across the eastern FL Panhandle and SW GA this morning ahead of a cold front.	NWSTallahassee
		
	dnes, 12:07 · 
			Daily News 03 / 04 / 2024 (Commission opens two in-depth investigations under the Foreign Su..)	Evropská komise en
		
	dnes, 12:06 · 
			Začaly zápisy do prvních tříd. Základní školy v Moravskoslezském i Olomouckém kraji si na ně vyhradily čas během dubna. Ministerstvo školství počítá s tím, že letos v celé zemi přijde až 150 tisíc dětí. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 12:06 · 
			MMB OD VV OOP - přechodná úprava provozu z důvodu jarního čištění Královopolského tunelu 2024	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 12:05 · 
			Host ve studiu: Vkládáme teď peníze do porostů, které budou nést lidem užitek za desítky let, říká ředitel Lesů ČR	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 12:03 · 
			Rozhodnutí (Zvláštní užívání a částečná uzavírka PK na MK ul. Trojanova ve Slaném..)	Slaný
		
	dnes, 12:01 · 
			Veselé Velikonoce městských strážníků (03.04.2024 - Za sebou máme prodloužený víkend, který ..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 12:00 · 
			Přímá řeč: I přes zákaz řada lidí stále na jaře vypaluje trávu. Evidujeme i smrtelné případy, varuje šéf hasičů	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 12:00 · 
			Na pohovce Jožky Kubáníka: Jan Cina: Už od školky jsem chtěl být zpěvákem Danem Nekonečným	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 12:00 · 
			Muž neznámé totožnosti AKTUALIZACE (PLZEŇ – Policisté žádají o spolupráci všechny občany...)	Policie
		
	dnes, 12:00 · 
			Commission concludes its third policy dialogue with Japan on education, culture and sport	Evropská komise en
		
	dnes, 12:00 · 
			Commission opens two in-depth investigations under the Foreign Subsidies Regulation in the solar photovoltaic sector	Evropská komise en
		
	dnes, 11:59 · 
			MMB OD VV OOP - přechodná úprava provozu ul. Vychodilova, před č.or. 10	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 11:52 · 
			Mobilní svozy odpadů (Zde najdete informace o mimořádných mobilních svozech jednotlivých odp..)	Česká Třebová
		
	dnes, 11:47 · 
			MMB OD VV OOP - přechodná úprava provozu ul. Zeyerova, před č.or. 12	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 11:46 · 
			Obce si mohou pořídit akční plány pro udržitelnou energii a klima	SFŽP
		
	dnes, 11:44 · 
			V ulici Luční postaví zcela nový most (02.04.2024 - Kvůli havarijnímu stavu se v úterý 2. du..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 11:44 · 
			MMB OD VV OOP - přechodná úprava provozu ul. Vrázova, před č. or. 27	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 11:42 · 
			Jak si udržet přehled o spotřebě (Už jste letos provedli alespoň jeden samoodečet? Že ne? Pa..)	ČEZ Youtube
		
	dnes, 11:40 · 
			Nejdřív pervitin, pak „nakládačka“ (CHOMUTOVSKO - Ze žárlivosti zbil bývalou přítelkyni, kte..)	Policie
		
	dnes, 11:39 · 
			Zprávy z jižních Čech: V Otěvěku, místní části Trhových Svinů, vzniká nový chodník. Cesta na zastávky bude bezpečnější	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 11:36 · 
			MMB OD VV OOP - přechodná úprava provozu ul. Vrázova, před č. or. 34	Brno-Žabovřesky
		
	dnes, 11:35 · 
			Press release - Conflict and harassment in the workplace: towards mandatory training for MEPs	Europarlament
		
	dnes, 11:34 · 
			Interview Plus: Lucie Slejšková, analytička společnosti EDUin	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 11:34 · 
			💰 3500 korun - tolik v Brně nově zaplatí řidiči za odsunutí auta, které brání blokovému čištění. Oproti loňsku je poplatek víc než dvojnásobně vyšší. (video)	Události Brno
		
	dnes, 11:34 · 
			Pronájem bytu 2+1, Sv. Ducha 2, byt č. 8 (5. podlaží)	Krnov
		
	dnes, 11:32 · 
			Zprávy ČRo Ostrava: Novým hejtmanem Moravskoslezského kraje je Josef Bělica z hnutí ANO	ČRO podcast - Ostrava
		
	dnes, 11:30 · 
			Roční souhrnná zpráva o stavu zahraničních pohledávek ČR v roce 2023	MFČR
		
	dnes, 11:29 · 
			Graf dne – EURUSD (03.04.2024) (Eurodolar dnes zaznamenal zvýšenou volatilitu po zveřejnění ..)	xtb
		
	dnes, 11:27 · 
			BREAKING: CPI eurozóny pod očekáváním. EURUSD ztrácí	xtb
		
	dnes, 11:24 · 
			Město Bruntál, odbor správy majetku, investic a dotací, Záměr prodeje části pozemků parc. č. 3701/91 v k.ú. Bruntál-město	Bruntál
		
	dnes, 11:19 · 
			Město Bruntál, odbor správy majetku, investic a dotací, Záměr prodeje části pozemků parc. č. 4181/1, 3426/1, 3424/5 v k.ú. Bruntál-město	Bruntál
		
	dnes, 11:18 · 
			Inflace v eurozóně klesla (Celková inflace v březnu klesla podle předběžných odhadů na 2,4 %..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 11:17 · 
			Pronájem bytů, včetně bytů v DPS (Pronájem bytu 2+1, Sv. Ducha 2, byt č. 8 (5. podlaží) (3.4..)	Krnov
		
	dnes, 11:16 · 
			Host ve studiu: Londýn i Paříž mají smůlu. Nejvíc obrazů světoznámé umělkyně Míly Fürstové uvidíte v Hradci Králové	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 11:15 · 
			Nezaměstnanost v eurozóně stagnuje (Míra nezaměstnanosti zůstala po revizi i v únoru na úrov..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 11:15 · 
			Komplexní dodávky a montáž silnoproudých a slaboproudých technologií – pohybová čidla – Generála Šišky 2375/6	Praha 12
		
	dnes, 11:15 · 
			Veřejné zakázky (Adresa profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných ..)	Praha 12
		
	dnes, 11:13 · 
			Březen na ZŠ Erbenova – akce pro veřejnost a mimořádné úspěchy žáků	Blansko
		
	dnes, 11:11 · 
			Městský úřad Bruntál, odbor správní a obecní živnostenský úřad, Určení počtu zvláštních prostor pro úpravu hlasovacích lístků v místnostech pro hlasování v Bruntále	Bruntál
		
	dnes, 11:06 · 
			Městský úřad Bruntál, odbor správní a obecní živnostenský úřad, Stanovení minimálního počtu členů okrskových volebních komisí v Bruntále	Bruntál
		
	dnes, 11:05 · 
			Host Dopoledne pod Ještědem: Živě z Radiodiagnostického oddělení v Krajské nemocnici v Liberci	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 11:05 · 
			14. zasedání Zastupitelstva města Tábora konané 08.04.2024	Tábor
		
	dnes, 11:04 · 
			Host Dopoledního expresu: Dnešním hostem Dopoledního expresu je kočicí psycholožka Klára Nevečeřalová	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 11:04 · 
			Měsíc březen pohledem městských strážníků	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 11:02 · 
			Mapa stránek 2019 (Úřad Volby Volba prezidenta republiky 13. a 14. ledna 2023 (I. kolo) a 27..)	Teplice
		
	dnes, 11:00 · 
			Výtržník z metra (Policisté zadrželi devětadvacetiletého muže, který fyzicky napadl několik ..)	Policie
		
	dnes, 11:00 · 
			Fiscal and monetary policy: debating optimal interactions	ECB Blog
		
	dnes, 10:57 · 
			Dotace poskytnuté v roce 2023 (Přehled schválených dotací na podporu spolupráce se zahraničn..)	Tábor
		
	dnes, 10:57 · 
			Krajské TECHNOhrátky zavítaly do České Třebové	Česká Třebová
		
	dnes, 10:56 · 
			Usedli za volant přes zákaz (ÚSTECKO - Řidiči - neřidiči nerespektovali soudem vydaný zákaz ..)	Policie
		
	dnes, 10:55 · 
			Objasněné krádeže na Královédvorsku (TRUTNOVSKO - Muž způsobil škodu přesahující 100 tisíc k..)	Policie
		
	dnes, 10:53 · 
			Posprejované dva objekty (HRADECKO - Škoda jde do desetitisíců korun...)	Policie
		
	dnes, 10:52 · 
			Startupoví investoři jsou optimističtější. Obávají se však nedostatku kvalitních projektů	Roklen24
		
	dnes, 10:51 · 
			Spolupráce se zahraničními městy (Poskytnuté dotace od roku 2012..)	Tábor
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (326)

	
	ČEZ (108)

	
	PX (34)

	
	PHILIP MORRIS (24)

	
	O2 (23)

	
	Léčiva (21)

	
	Pražské služby (14)

	
	Sigma (10)

	
	Fortuna (10)

	
	UNIPETROL (9)

	
	WTO (7)

	
	Moneta money bank (6)

	
	CETV (5)

	
	VIG (4)

	
	Kofola (3)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (62)

	
	Seznam.cz (45)

	
	Dopravní podnik (32)

	
	Tatra (29)

	
	České dráhy (26)

	
	Letiště Praha (18)

	
	Škoda auto (18)

	
	Benzina (15)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	T-Mobile (9)

	
	Patria (9)

	
	Chance (8)

	
	LOM (8)

	
	ČSA (6)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (88)

	
	Petr Pavel (84)

	
	Donald Trump (58)

	
	Andrej Babiš (49)

	
	Miloš Zeman (37)

	
	Oldřich Kulhánek (24)

	
	Město Jihlava (23)

	
	Město Kolín (22)

	
	Václav Havel (22)

	
	Město Brno (21)

	
	Město Ostrava (15)

	
	Alena Schillerová (14)

	
	Václav Moravec (14)

	
	Komenský (13)

	
	Město Zlín (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (516)

	
	Volby (427)

	
	BRExit (162)

	
	Islámský stát (114)

	
	Povodně (113)

	
	Volby USA (65)

	
	Uprchlíci (51)

	
	Válka v Sýrii (46)

	
	Pobočky (35)

	
	Metanol (35)

	
	Penzijní reforma (34)

	
	Intervence ČNB (21)

	
	Řecko a krize (20)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Sucho (14)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2619)

	
	Rusko (936)

	
	USA (820)

	
	Ukrajina (689)

	
	Slovensko (406)

	
	Evropská unie (360)

	
	Německo (301)

	
	Izrael (216)

	
	Čína (210)

	
	Francie (191)

	
	Velká Británie (190)

	
	Polsko (180)

	
	Japonsko (97)

	
	Itálie (87)

	
	Španělsko (67)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (272)

	
	Energetika (154)

	
	Energie (131)

	
	Kryptoměny (89)

	
	Plyn (87)

	
	Elektřina (76)

	
	Zlato (67)

	
	Jaderné elektrárny (60)

	
	Ropa (48)

	
	Alkohol (44)

	
	Kakao (36)

	
	Ceny energie (30)

	
	Cena plynu (29)

	
	Zemní plyn (29)

	
	Víno (24)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (599)

	
	Dolar (190)

	
	Euro (185)

	
	Americký dolar (133)

	
	Česká koruna (132)

	
	Mzdy (82)

	
	Bitcoin (63)

	
	Euro dolar (41)

	
	PMI - index PMI (29)

	
	Měny (27)

	
	Arménský dram (27)

	
	Eurozóna (26)

	
	Lev (23)

	
	Britská libra (16)

	
	Měnové páry (15)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Apple (71)

	
	Reuters (70)

	
	Google (65)

	
	Facebook (39)

	
	Microsoft (37)

	
	Americké akcie (33)

	
	Philip Morris International (30)

	
	Dow Jones (29)

	
	Boeing (26)

	
	BBC (25)

	
	INTEL (24)

	
	Samsung (21)

	
	DAX (21)

	
	BMW (17)

	
	Volkswagen (17)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (32)

	
	Android (18)

	
	Office (10)

	
	IOS (9)

	
	Galaxy (9)

	
	Octavia (8)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (6)

	
	XBox (5)

	
	Fabia (5)

	
	Linux (3)

	
	Felicia (3)

	
	IPhone (3)

	
	Intel Core (2)

	
	Centrum.cz (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (358)

	
	Domy (353)

	
	Propad (218)

	
	Byty (189)

	
	Doprava (149)

	
	Ekonomika (142)

	
	Obchod (118)

	
	Vzrůst (103)

	
	Hospodářství (85)

	
	Rozpočet (82)

	
	Krize (77)

	
	HDP (74)

	
	Spotřeba (57)

	
	Deficit (39)

	
	Pracovní místa (38)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (243)

	
	Index (233)

	
	Události (154)

	
	Zisk (142)

	
	Investice (129)

	
	Burza (128)

	
	Obchodování (116)

	
	Investor (116)

	
	Fond (90)

	
	Riziko (87)

	
	Evropská komise (80)

	
	Výnos (78)

	
	Finance (77)

	
	Akciový trh (73)

	
	Ztráta (67)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (414)

	
	Podpora (249)

	
	Banka (249)

	
	Hasiči (195)

	
	Důchod (148)

	
	Sazba (130)

	
	Penze (115)

	
	Domácnost (75)

	
	Senioři (68)

	
	Mzda (63)

	
	Poplatky (45)

	
	Dovolená (45)

	
	Pojišťovna (41)

	
	Pojištění (36)

	
	Slevy (25)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (367)

	
	Dotace (191)

	
	Průmysl (167)

	
	Podnik (143)

	
	Příjem (128)

	
	Daně (118)

	
	Lékaři (117)

	
	Výroba (116)

	
	Zaměstnanec (114)

	
	Elektrárny (113)

	
	Prodej (112)

	
	Vlaky (104)

	
	Značka (102)

	
	Knihy (100)

	
	Výrobce (100)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (9)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	Raiffeisen bank (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	J&T BANKA (2)

	
	AIR bank (2)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	HSBC Bank (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (257)

	
	Městský Úřad (146)

	
	Český Stát (76)

	
	Brusel (68)

	
	ČNB (59)

	
	Centrální banka (54)

	
	Úřad práce (48)

	
	FED (43)

	
	Ministerstvo financí (42)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (41)

	
	NKÚ (37)

	
	ECB (35)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (34)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (32)

	
	ČSÚ (28)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (322)

	
	Novely (67)

	
	Nové zákony (52)

	
	Stavební zákon (36)

	
	Zákon o obcích (10)

	
	Školský zákon (5)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o účetnictví (3)

	
	Přestupkový zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1119)

	
	Brno (242)

	
	Most (184)

	
	Plzeň (170)

	
	Ostrava (150)

	
	Litvínov (132)

	
	Zlín (124)

	
	Kálovéhradecký kraj (109)

	
	Pardubice (98)

	
	Jihlava (82)

	
	Olomouc (70)

	
	Ústí nad Labem (67)

	
	Středočeský kraj (63)

	
	Moravskoslezský kraj (60)

	
	Královéhradecký kraj (56)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (586)

	
	Vláda (552)

	
	Parlament České republiky (266)

	
	Premiér (219)

	
	Politik (158)

	
	Ano (150)

	
	Strana zelených (137)

	
	ODS (114)

	
	LIDEM (93)

	
	Obrana (92)

	
	Nato (87)

	
	Poslanci (86)

	
	Hrad (74)

	
	Sněmovna (70)

	
	Reforma (48)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1204)

	
	Stát (737)

	
	Společnost (624)

	
	Mez (571)

	
	Trh (550)

	
	Úřad (525)

	
	Země (486)

	
	Koruna (474)

	
	Cena (458)

	
	Abe (449)

	
	Informace (435)

	
	Milion (390)

	
	Republika (379)

	
	Pokles (371)

	
	Konec (367)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (909)

	
	Velký (681)

	
	Poslední (606)

	
	Druhý (565)

	
	Celý (412)

	
	Veřejný (371)

	
	Hlavní (366)

	
	Některý (320)

	
	Bývalý (317)

	
	Jiný (305)

	
	Sociální (294)

	
	Každý (294)

	
	Letošní (278)

	
	Největší (278)

	
	Možný (262)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (513)

	
	Říkat (494)

	
	Změnit (406)

	
	Nebýt (362)

	
	Uvést (361)

	
	Říct (300)

	
	Zveřejnit (297)

	
	Zemřít (269)

	
	Oznámit (258)

	
	Získat (255)

	
	Oblast (248)

	
	Skončit (246)

	
	Dát (245)

	
	Rozhodnout (244)

	
	Přijít (233)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 3.4.2024 12:44:51
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	